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Mäntsälän kunta on saanut ELY-keskukselta esityksen, että kunnat 
varautuisivat pakolaisten vastaanottoon. Osana varautumista kuntia 
pyydetään tekemään päätöksiä vuodelle 2023 kohdentuvista 
lisäkuntapaikoista. Tämä ELY-keskuksen esitys on kertaluonteinen ja 
koskee vain vuotta 2023. Suomeen on saapunut vuonna 2022 yli 41 000 
ukrainalaista, jotka ovat hakeneet tilapäistä suojelua. Kotoutumislakia on 
esitetty muutettavaksi 1.3.2023 alkaen siten, että myös tilapäistä suojelua 
saavat, jotka saavat kotikunnan ja siirtyvät vastaanottojärjestämästä 
kunnan palvelujen piiriin, sisältyisivät kuntaan osoittamisen ja 
kuntakorvausten piiriin. Kunnalle voidaan maksaa korvauksia itsenäisesti 
kuntaan muuttavista sekä kuntapaikalle muuttavista pakolaisista. 
 
Kotoutumislain muutosesitys tilapäistä suojelua saavien sisällyttämisestä 
kuntaan osoittamisen soveltamisalaan nostaa kuntapaikkatarvetta vuodelle 
2023. Kotoutumislakiin esitetään 1.3.2023 alkaen kuntaan osoittamisen 
kohderyhmän täsmentämistä siten, että kuntapaikalle osoitetaan aina 
kiintiöpakolaiset ja haavoittuvassa asemassa olevat. Oleskeluluvan 
saaneet turvapaikanhakijat ja kotikunnan saaneet tilapäistä suojelua 
saavat voivat muuttaa kuntaan myös vastaanottokeskuksen tukemana tai 
itsenäisesti, kuten aikaisemminkin. 
 
Tarkoitus on, että kuntapaikkoja myönnettäisiin vain jo valmiiksi kunnan 
alueella asuville henkilöille. Kunta voi myös esittää ELY-keskukselle 
toiveen saada kuntapaikkahakemuksia tilapäistä suojelua saavista 
henkilöistä. Viime kädessä kunnalla on itsellään päätösvalta siitä, kenelle 
kuntapaikkoja myönnetään ja sen tulee kuulla hyvinvointialuetta palvelujen 
järjestämisestä ennen kuntapaikan myöntämistä. 
 
Työllisyys- ja maahanmuuttopalvelut -yksikkö hoitaa kuntasijoituksia ELY-
keskuksen esitysten mukaisesti. Mäntsälän kunnalla on voimassa oleva 
sopimus ELY- keskuksen kanssa, sekä voimassa oleva 
kotouttamisohjelma. Se on edellytys laskennallisten kuntakorvausten 
saamiselle kuntaan. 
 
Kuntapaikkojen myöntämisen avulla voidaan tarvittaessa sujuvoittaa 
viranomaisprosesseja ja turvata asiakkaiden etua varsinkin kuntaan 
muuton alkuvaiheissa, kun kyseessä on haavoittuvassa asemassa olevia 
henkilöitä. 
 
ELY-keskus pyytää vastausta 20.12.2022 mennessä. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää: 
 
- esittää valtuustolle, että vuonna 2023 kunta myöntää 20 kuntapaikkaa 

tilapäistä suojelua ja kansainvälistä suojelua saaville ukrainalaisille. 
(Laki kotoutumisen edistämisestä (1386/2010), lain soveltamisala § 2) 



 
- valtuuttaa kunnanjohtajan vastaamaan ELY:n kyselyyn ehdollisena 

valtuuston päätökselle.  
  
 Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa. 
 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 

 
Tämän pykälän osalta pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa. 

 


